
Protokół
z posiedzenia Komisji Kultury, Promocji Miasta 

i Spraw Społecznych RMŻ z dnia 24 listopada 2021 r.

Stan Komisji KPMiSS - 7 radnych 

Nieobecnfl: radny Arkadiusz Sowa.

Obecnych - 6 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Opiniowanie projektów uchwał:

a. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Żyrardowa oraz 

nadania jej Statutu,

b. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Żyrardowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022,

c. w sprawie Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Żyrardowa z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-2024.

3. Sprawy różne.

4. Zamknięcie obrad.

Adl.

W dniu 24 listopada 2021 r. o godz. 17.00 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie

Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMŻ. Otworzyła je radna Anna Maria

Kozłowska, Przewodnicząca Komisji. Powitała uczestników spotkania i przedstawiła zaproszonych gości.

Ad 2a.

Projekt uchwały przedstawiła pani Barbara Smolarek, Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych. Wyjaśniła, że w uchwale podjętej przez Radę Miasta znaleziony został błąd, który 

wymagał korekty przed przystąpieniem do wyboru Rady Seniorów.

W głosowaniu członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały, oddano 6 głosów 

„za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.
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Ad 2b.

Projekt uchwały przedstawił pan Jakub Kamiński, Organizator Społeczności Lokalnej 

w Centrum Usług Społecznych. Wspomniał o autopoprawce polegającej na zwiększeniu kwoty ujętej 

w § 13 projektu uchwały z 3.434.940,00 zł na 3.459.940,00 zł i wynikającej z konieczności uzgodnienia 

kwoty z projektem budżetu Miasta na rok 2022. Przekazywane informacje uzupełniła pani Monika 

Woźniak-Grabek, p.o. Dyrektora CUS.

W toku dyskusji dociekano, jak organizacje przedstawiają rozliczenia realizacji zadania, a także 

kto kontroluje sprawozdanie pod względem merytorycznym. Pytano o to, ile organizacji pozarządowych 

funkcjonuje aktywnie na terenie miasta, jak również odniesiono się do wysokości środków 

zabezpieczonych na zadania realizowane przez organizacje pozarządowe.

W głosowaniu członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały, oddano 6 głosów 

„za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 2c.

Projekt uchwały przedstawił pan Jakub Kamiński, Organizator Społeczności Lokalnej 

w Centrum Usług Społecznych. Podkreślił, że podjęcie programu pozwoli na ustalenie zasad 

współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi. W głosowaniu członkowie Komisji pozytywnie 

zaopiniowali projekt uchwały, oddano 6 głosów „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 3.

Nawiązano do planu pracy Komisji, a także poruszono temat udostępniania sali balowej Resursy 

dla potrzeb stowarzyszeń organizujących zabawy taneczne, wskazując, że w mieście są również inne sale, 

które można wykorzystać do tego celu. Pan Adam Lemiesz, Zastępca Prezydenta Miasta, wyjaśnił, że 

planowane jest wypracowanie regulaminu korzystania z pomieszczeń w Resursie oraz w Centrum Kultury.

Ad 4.

Radna Anna Maria Kozłowska, Przewodnicząca Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw 

Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

Przewodnicząca
Komisji Kultury, Promocji Miasta 

i Spraw Społecznych RMŻ

Radna Anna Maria Kozłowska

Protokół sporządziła dnia 30 listopada 2021 r. Dorota Rdestv j
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